Documento en Libro Documental.

Testamento inédito por el Cartulario de Jusue, asi como por el Libro de Regla
escrito en el siglo XIl. Encontramos felizmente, primero la transcripcién docu-
mental del mismo, que nos dio la pista para su busca y finalmente el legajo
auténtico, precioso documento en todos os aspectos, fotografiado en el Libro
Documental, catalogado como Legajo 6 ne 3. Escrito con letera mindsuca visigo-
tica del siglo X, autenticado con Firma-Sello, y realizado en Vitela.

Era M, Afo 962, domingo 5 de Enero

Ego Senioldus— qui sum filius Todemiri D matris Ermofare vidi testamentum
conscriptum in manibres Albari Abbati et suorum sodalium in Sancta Juliana de
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Sancti Martinj Episcopi. D. Sancte Crucis de Vargas regula val testamentun tradic-
tionis quod fecerunt Didacus D. Argila per nos perminos nel aiacentias sicut ibi
resonat. Et ego Seioldus In hoc testamento confirmo ab tibi abbati meo Albaro
D. ad ipsos monasterios vel Eglesias qui huic resonat Sancti Martini D. Sancte
Crucis ad Sancta llianam et cum omnibus facultatibus meis quod habeo et quod
ganare potuero terras pumares montibus fontibus omnia rem usque ad minimam
galinam et qui imrumpero voluerit hunc factum pariet post partem Sancte Juliane
tantum quantum conaverit in duplum et insuper auri libros sex. Factus testamentus
die Dominico nonas Januaris era M. imperante Ranemiro. Ego Senioldus qui hunc
testamentum a me factum legiente audivi manu mea ronoravi

Enueco Presbiter confirmo
Gomico Presbiter confirmo
Tellus Presbiter confirmo
Guntribus Presbiter confirmo
lhoannes Presbiter confirmo
Martinus Presbiter confirmo
(Siguen 8 mas.)

Felix notarit

Era M.V. Kal Martias Ahro 962

Sub Christi nomine Ego Trezius Tradome et ereditatem que ganini post obitum
de sorore mea Mantiona tam que ganini quam que posui terras pomares sic trado
ego Trezius ad Eglesia Sta Todesia et Sancti Sebastiani et Sancta !llana trado et
concedo id est libru antifonale et trado molino in villa de dicitur Barzinas in flumi-
ne que dizitur Riu de amebas cum aqueductible suo ab omni integritate perpetim
obiturum et trado terra que comparam de Gogina in Villa que dicitur Selecta et
abito insta terminum de Menezo et de Alia parte neptus mutarafe et terzia parte
de Tarasia usque in via publica ab omni integritatem et in Arenas trado illa
meditate in illo pumare que posui in terra de Sancti Zipriani ipse medietatem ab
omni integritatem et trado omnio mea rem que visus sum abere vel possidere tam
intro quam etian et foris in montes in fontes in exitus et regres sus ab omni
integritatem et trado um pomare cum terre fundibus in Kasa petrosa comparani de
kartera et de sous filios insta terminum de Valero et insta terminum de Quiriaco
ipsu pomare com terre fundibus suis trado ab omni integritatem. Sic trado et
conceda ego Trezius isto iam superius nominateum ad eglesia Sancta Todesie et
Sancti Sebastiani, et Sancta'lliane ab omni integritatem. Ut nom subrini negue
aliquis omo inde aliquid auferrere presumat. Et si quis tamen quod sierit minime
credo aliquis omo inquietrae quesierit vel inrumpere tentaverit in primis descen-
dat super cum ira Dei et runfea celeste. ...
et traditione esta testamenti permaneat. Facta scriptura testamenti tradictionis
............ sub die quod eri. V. kalendas Martias Era M. Rege Sancho en Legione
et Comite Fredenando Gonsalvez in Castella et insuper ego Trezius qui audivi et
manu roborani.